
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.03.2022 № 222  
 

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой 
на II квартал 2022 года 

 
 

В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, Регламентом 
работы Думы городского округа Стрежевой, рассмотрев проект плана работы 
Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2022 года 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 

2022 года согласно приложению к настоящему решению. 
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 

 
Председатель Думы городского округа                                                      Н.А. Гришко 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/�


Приложение 
УТВЕРЖДЕН  
решением Думы  
городского округа Стрежевой 
от 16.03.2022 № 222 

 
ПЛАН 

работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2022 года 
 

№ Мероприятия Срок исполнения Ответственный 
исполнитель 

1 Организация и проведение собраний Думы 20.04.2022 
18.05.2022 
15.06.2022 

Председатель Думы  
Н.А. Гришко  

2 Организация и проведение комиссий Думы 07.04.2022 
14.04.2022 
28.04.2022 
05.05.2022 
12.05.2022 
26.05.2022 
02.06.2022 
09.06.2022 

Председатель Думы  
Н.А. Гришко Председатели 
комиссий Думы: Л.С.Кулик,                

Т.М. Сметанина,  
О.В. Смирнова, 

О.М. Панихидников  

3 Организация приемов по личным вопросам 
депутатами Думы городского округа Стрежевой 

постоянно Помощник председателя 
Думы О.А. Шилоносова 

4 Организация работы депутатов в комиссиях Думы 
городского округа Стрежевой, в комиссиях при 
Администрации городского округа Стрежевой 

постоянно Помощник председателя 
Думы О.А. Шилоносова 

5 Публичные слушания по проекту решения Думы 
городского округа Стрежевой «О внесении 
изменений в Устав городского округа Стрежевой» 

06.04.2022 Председатель Думы  
Н.А. Гришко  

6 Публичные слушания по отчету об исполнении 
местного бюджета городского округа Стрежевой за 
2021 год  

12.05.2022 Председатель Думы  
Н.А. Гришко 

№ Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на 
собраниях Думы, заседаниях комиссий 

Ответственный 
исполнитель 

Примечание 

  АПРЕЛЬ 
1 О внесении изменений в Устав городского округа 

Стрежевой 
Председатель 

комиссии  
Л.С.Кулик 

Комиссия по 
организационно-правовым 

вопросам 

2 О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 02.03.2016  № 67 «Об 
утверждении Стратегии социально-экономического 
развития городского округа Стрежевой на период до 
2030 года» 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

3 Назначение публичных слушаний по отчету  
об исполнении местного бюджета городского округа 
Стрежевой за 2021 год 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

4 О  внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 15.12.2021  
№ 168 «Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой на 2022 год» 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

5 Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   



6 О результатах прокурорского надзора и состоянии 
законности за 2021 год в городском округе Стрежевой 

Прокурор                        
г. Стрежевого                
Д.М. Петров 

 

7 О мерах социальной помощи и поддержки граждан, 
имеющих право на различные льготы, 
востребованных на территории городского округа  
Стрежевой 

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 

8 Об итогах конкурса эскизных проектов в 2022 г. Председатель 
комиссии  

Т.М. Сметанина  
   

Комиссия по вопросам 
жилищно-коммунального 

хозяйства, 
благоустройству и 

транспорту 
9 О награждении Почетной грамотой Думы городского 

округа Стрежевой  
Председатель 

комиссии  
О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 

10 О награждении Благодарственным письмом Думы 
городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 

 МАЙ 
1 О внесении изменений в Решение Думы городского 

округа Стрежевой от 28.12.2016  
№ 185 «Об оценке регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых 
актов и экспертизе муниципальных нормативных 
правовых актов городского округа Стрежевой, 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной 
деятельности» 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

2 Об исполнении местного бюджета городского округа 
Стрежевой за 2021 год 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

3 О  внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 15.12.2021 № 168 «Об 
утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества 
городского округа Стрежевой на 2022 год» 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

4 Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии  

О.М. Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

5 Законодательная инициатива к  Закону Томской 
области от 05.05.2012 № 48-ОЗ «Об отдельных 
вопросах регулирования розничной продажи 
алкогольной продукции на 
территории Томской области» 

Председатель 
комиссии 
Л.С.Кулик 

Комиссия по 
организационно-правовым 

вопросам 

6 Стоимость содержания городской улично - дорожной 
сети в зимний период с 15.10.2021 по 15.04.2022. 
Объем вывезенного снега. Затраты на привлечение 
дополнительной техники. 

Председатель 
комиссии  

Т.М. Сметанина  
   

Комиссия по вопросам 
жилищно-коммунального 

хозяйства, благоустройству 
и транспорту 

7 Стоимость содержания придомовых и 
внутриквартальных территорий в зимний период с 
15.10.2021 по 15.04.2022. Объем вывезенного снега. 

Председатель 
комиссии  

Т.М. Сметанина  
   

Комиссия по вопросам 
жилищно-коммунального 

хозяйства, благоустройству 
и транспорту 

8 Об итогах электронных аукционов, проведенных 
согласно плану благоустройства на 2022 год 

Председатель 
комиссии  

Т.М. Сметанина 

Выездная комиссия по 
вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, 
благоустройству и 

транспорту 



9 О награждении Благодарственным письмом Думы 
городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
10 О награждении Почетной грамотой Думы городского 

округа Стрежевой  
Председатель 

комиссии  
О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 
     ИЮНЬ 
    1 Об отчете Мэра городского округа Стрежевой о 

деятельности Администрации городского округа 
Стрежевой за 2021 год 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

2 О  внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 15.12.2021 № 168  
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества 
городского округа Стрежевой на 2022 год» 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

3 Об утверждении условий приватизации 
муниципального имущества 

Председатель 
комиссии  

О.М. 
Панихидников  

Финансово-экономическая 
комиссия   

4 О работе с обращениями горожан в ООО «СТЭС» Председатель 
комиссии  

Т.М. Сметанина  
   

Выездная комиссия по 
вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, 
благоустройству и транспорту 

5 О награждении Почетной грамотой Думы городского 
округа Стрежевой  

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

6 О награждении Благодарственным письмом Думы 
городского округа Стрежевой 

Председатель 
комиссии  

О.В. Смирнова 

Комиссия по социальным 
вопросам  

 


